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Premier Luxury Mountain Resort 5* -Bansko 
Понуда за  за еден од најлуксузните хотели на Пирин Планина единстевен хотел-член на Small Luxury 

Hotels od the World!

40€/      Цена по лице на ден  
 Луксузно  сместување во елегатно уредени соби
 Појадок и Вечера
 Бањарки и папучи за Спа-Ценатарот.

 Бесплатно користење на SРА & Wellness  центар – 
џакузи ,сауна,  хамам,  фитнес центар,парна бања.

 Бесплатно користење на внатрешен базен со поглед 
на планина 

 Бесплатен Wi-Fi интернет
 Бесплатен паркинг

*Специјална понуда,валидна за сместување на минимум 2 лица во период 01/11 – 
04/12/2016 мнимимален престој  2 ноќи.  

*Деца 0-5.99 год. се сместуваат бесплатно.

*Во цената не е вклучена туристичка такса 1Еур-по лице на ден. 
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